
Załącznik  Nr 1  do Uchwały Rady Miejskiej w Strumieniu   Nr XVI.      2019
z dnia 19 grudnia  2019  roku
w sprawie zmiany uchwały  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy Strumień
na lata 2019 - 2026

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 64 132 583,37 61 805 993,54 13 928 273,00 650 000,00 11 880 811,00 7 400 000,00 15 690 723,00 18 941 400,61 2 326 589,83 126 105,00 1 861 810,09

2020 62 846 870,00 59 168 742,00 14 346 121,00 669 500,00 12 118 427,00 7 518 400,00 16 202 088,00 14 797 150,00 3 678 128,00 62 000,00 3 616 128,00

2021 63 596 061,00 61 180 478,00 14 776 505,00 689 585,00 12 360 796,00 7 638 694,00 16 752 958,00 15 300 253,00 2 415 583,00 50 000,00 2 365 583,00

2022 64 115 987,00 63 199 435,00 15 219 800,00 710 273,00 12 608 012,00 7 760 914,00 17 305 805,00 15 805 161,00 916 552,00 50 000,00 866 552,00

2023 65 158 617,00 65 158 617,00 15 676 394,00 731 581,00 12 860 172,00 7 885 088,00 17 842 285,00 16 295 121,00 0,00 0,00 0,00

2024 67 113 376,00 67 113 376,00 16 146 686,00 753 528,00 13 117 375,00 8 011 250,00 18 377 553,00 16 783 975,00 0,00 0,00 0,00

2025 69 126 777,00 69 126 777,00 16 631 086,00 776 134,00 13 379 723,00 8 139 430,00 18 928 880,00 17 287 494,00 0,00 0,00 0,00

2026 71 131 453,00 71 131 453,00 16 963 708,00 791 657,00 13 647 317,00 8 269 660,00 19 477 817,00 17 788 832,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 65 474 096,07 58 417 834,81 0,00 0,00 x 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 7 056 261,26

2020 61 408 870,00 55 008 870,00 0,00 0,00 x 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 6 400 000,00

2021 61 408 061,00 56 395 061,00 0,00 0,00 x 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 5 013 000,00

2022 61 916 187,00 57 634 187,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 4 282 000,00

2023 63 418 617,00 59 080 004,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 4 338 613,00

2024 65 086 267,20 60 863 097,20 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 4 223 170,00

2025 68 326 777,00 62 957 972,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 5 368 805,00

2026 70 281 453,00 64 509 371,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 5 772 082,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -1 341 512,70 5 323 641,70 0,00 0,00 2 365 732,90 177 987,90 2 907 908,80 1 163 524,80 50 000,00 0,00

2020 1 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 199 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 027 108,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 3 982 129,00 3 932 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 11 242 908,80 0,00 3 388 158,73 5 753 891,63

2020 1 438 000,00 1 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 804 908,80 0,00 4 159 872,00 4 159 872,00

2021 2 188 000,00 2 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 616 908,80 0,00 4 785 417,00 4 785 417,00

2022 2 199 800,00 2 199 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 417 108,80 0,00 5 565 248,00 5 565 248,00

2023 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 677 108,80 0,00 6 078 613,00 6 078 613,00

2024 2 027 108,80 2 027 108,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 0,00 6 250 278,80 6 250 278,80

2025 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 6 168 805,00 6 168 805,00

2026 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 622 082,00 6 622 082,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 6,52% 6,52% 0,00 6,52% 5,48% 9,14% 11,64% TAK TAK

2020 2,73% 2,73% 0,00 2,73% 6,72% 6,62% 9,11% TAK TAK

2021 3,79% 3,79% 0,00 3,79% 7,60% 5,02% 7,52% TAK TAK

2022 3,74% 3,74% 0,00 3,74% 8,76% 6,60% 6,60% TAK TAK

2023 2,95% 2,95% 0,00 2,95% 9,33% 7,69% 7,69% TAK TAK

2024 3,24% 3,24% 0,00 3,24% 9,31% 8,56% 8,56% TAK TAK

2025 1,27% 1,27% 0,00 1,27% 8,92% 9,13% 9,13% TAK TAK

2026 1,27% 1,27% 0,00 1,27% 9,31% 9,19% 9,19% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 21 619 654,53 4 659 786,00 6 551 408,51 2 097 151,78 4 454 256,73 4 318 266,73 1 569 810,73 1 147 683,80

2020 1 438 000,00 1 366 000,00 21 562 080,00 4 677 255,00 8 330 201,84 3 244 165,85 5 086 035,99 4 750 000,00 1 550 000,00 100 000,00

2021 2 188 000,00 2 116 000,00 22 252 066,00 4 700 642,00 2 466 326,93 366 326,93 2 100 000,00 3 100 000,00 1 913 000,00 0,00

2022 2 199 800,00 2 199 800,00 22 964 133,00 4 724 145,00 1 907 409,40 7 409,40 1 900 000,00 3 100 000,00 832 000,00 0,00

2023 1 740 000,00 1 568 000,00 23 698 984,00 4 747 766,00 2 107 409,40 7 409,40 2 100 000,00 3 100 000,00 888 613,00 0,00

2024 2 027 108,80 1 505 000,00 24 457 352,00 4 771 505,00 2 607 409,40 7 409,40 2 600 000,00 3 100 000,00 1 123 170,00 0,00

2025 800 000,00 800 000,00 25 239 988,00 4 771 505,00 7 409,40 7 409,40 0,00 0,00 5 368 805,00 0,00

2026 850 000,00 850 000,00 26 022 428,00 4 771 505,00 29 637,60 29 637,60 0,00 0,00 5 772 082,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 235 396,38 235 396,38 235 396,38 1 608 726,86 1 608 726,86 1 608 726,86 214 633,63 193 390,42 141 668,33

2020 30 000,75 30 000,75 30 000,75 1 817 053,00 1 817 053,00 0,00 117 740,45 30 000,75 30 000,75

2021 12 301,53 12 301,53 12 301,53 2 365 583,00 2 365 583,00 0,00 12 301,53 12 301,53 12 301,53

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 1 171 174,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 293 035,99 3 562 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 3 932 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 199 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10


